
       Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 71440/19.12.2014 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθµ. 27ης Τακτικής Συνεδρίασης 

      του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  403/2014                                                      ΘΕΜΑ 

Λήψη απόφασης για την ένταξη δαπανών των 

πιστώσεων της ΣΑΤΑ έτους 2012 

 

Σήµερα στις 18 ∆εκεµβρίου 2014 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 20.30 µ.µ. το ∆ηµοτικό 

Συµβούλιο του ∆ήµου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο, 

ύστερα από την υπ’ αριθµ. 70287/12.12.2014 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου ∆ηµητρίου 

που δηµοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του ∆ήµου και επιδόθηκε µε αποδεικτικό στον κ. ∆ήµαρχο και 

σε όλους τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους την  12.12.2014.     

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 

                                                          Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  

∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ∆.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΕΛΗ ∆.Σ.: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆ΕΥΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 

ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΑΛΟΥΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, 

ΛΥΚΟΥ∆Η – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ, 

ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ, ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, 

ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ∆ΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ 

ΕΛΕΝΗ, ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ         

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

 

∆.Σ.: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 71ΖΘΩΕΒ-ΑΚΣ



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόµιµη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος  

κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το ∆ηµοτικό Συµβούλιο εισέρχεται αµέσως στην εξέταση 

των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

 

    ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος εισάγει στο Συµβούλιο για 

συζήτηση το 29ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης που αφορά την λήψη απόφασης για την ένταξη 

δαπανών των πιστώσεων της ΣΑΤΑ έτους 2012. 

Αφού θέτει υπόψη του Συµβουλίου το υπ’ αριθµ. 70780/16.12.2014 έγγραφο της Τεχνικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

 « Έχοντας υπόψη: 

Την υπ’ αρίθµ. 073/21-02-2013 (Α∆Α: ΒΕ∆0ΩΕΒ-Ε21) Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου µε την 

οποία εγκρίθηκε η αποδοχή επιχορήγησης από την κατανοµή πιστώσεων της ΣΑΤΑ έτους 2012. 

Παρακαλούµε να αποφασίσετε:  

να εγκρίνετε τη χρηµατοδότηση από τη ΣΑΤΑ  έτους 2012: 

o Της «Προµήθειας φωτιστικών σωµάτων εξοικονόµησης ενέργειας στο Β΄ Κλειστό «Γ. 

Κακούρης»» - Π126/2014 – Κ.Α. 30.6661.0002 ενταγµένης στον Προϋπολογισµό του 

∆ήµου, µε το ποσό των 24.575,40 ευρώ  

o Της «Προµήθειας οργάνων παιδικών χαρών» - Π97/2014 – Κ.Α. 30.7135.0007 

ενταγµένης στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των 47.849,46  ευρώ  

o Της «Συντήρησης δαπέδων ασφαλείας παιδικών χαρών» - Π98/2014 – Κ.Α. 

30.6262.0007 ενταγµένης στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των 22.666,44 

 ευρώ» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

ΤΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, τον λόγο πήρε η Αντιδήµαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών κ. 

Μηλιώνη Παναγιώτα η οποία είπε ότι θα πρέπει γίνει χρηµατοδότηση από τη ΣΑΤΑ  έτους 

2012 της «Προµήθειας και εγκατάστασης αντλίας θερµότητας στο Κλειστό «Γ. Κακούρης» - 

Π154/2014 – Κ.Α. 30.6261.0021 ενταγµένης στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό 

των 37.000,00 ευρώ 

 

 

 

ΑΔΑ: 71ΖΘΩΕΒ-ΑΚΣ



 3 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη χρηµατοδότηση από τη ΣΑΤΑ  έτους 2012, που έχει ως κατωτέρω: 

o Της «Προµήθειας φωτιστικών σωµάτων εξοικονόµησης ενέργειας στο Β΄ Κλειστό «Γ. 

Κακούρης»» - Π126/2014 – Κ.Α. 30.6661.0002 ενταγµένης στον Προϋπολογισµό του 

∆ήµου, µε το ποσό των 24.575,40 ευρώ  

o Της «Προµήθειας οργάνων παιδικών χαρών» - Π97/2014 – Κ.Α. 30.7135.0007 

ενταγµένης στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των 47.849,46  ευρώ  

o Της «Συντήρησης δαπέδων ασφαλείας παιδικών χαρών» - Π98/2014 – Κ.Α. 

30.6262.0007 ενταγµένης στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το ποσό των 22.666,44 

 ευρώ» 

o Της «Προµήθειας και εγκατάστασης αντλίας θερµότητας στο Κλειστό «Γ. Κακούρης» - 

Π154/2014 – Κ.Α. 30.6261.0021 ενταγµένης στον Προϋπολογισµό του ∆ήµου, µε το 

ποσό των 37.000,00 ευρώ 

 

 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

     Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  ∆.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

      

 

          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 71ΖΘΩΕΒ-ΑΚΣ


		2014-12-24T10:37:10+0200
	Athens




